



# IMPREGNAT DO KLINKIERU

Do impregnowania powierzchni z cegieł i płytek klinkierowych, kamienia naturalnego i sztucznego. Preparat nadaje się również do hydrofobizacji betonu, kostki brukowej, dachówek cementowych i ceramicznych, spoin murarskich i fug między płytkami. Po wyschnięciu tworzy powłokę ochronną zabezpieczającą przed wnikaniem wody i substancji agresywnych. Może być stosowany na alkaliczne podłoża mineralne. Impregnowanie powierzchni przed spoinowaniem ułatwia usuwanie powstałych zabrudzeń. Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków.

## RODZAJ PODŁOŻA:

Cegły i płytki klinkierowe, cegły licowe, kamień naturalny i sztuczny, dachówki cementowe i ceramiczne, beton, powierzchnie spoin cementowych oraz inne chłonne elementy murów i okładzinowe.

## PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:

Podłoże musi być czyste, nośne, suche oraz wolne od zanieczyszczeń, pleśni, grzybów, pyłu i tłustych plam. Przed rozpoczęciem prac należy zabezpieczyć wszystkie powierzchnie, które nie będą impregnowane.

## SPOSÓB UŻYCIA:

Impregnat nanosić obficie na podłoże za pomocą miękkiego pędzla lub wałka malarskiego. Rozprawać równomiernie rozpoczynając od góry, nie dopuszczając do powstawania zacieków i zastoin. Na większych powierzchniach zaleca się stosować metodę natryskową niskociśnieniową. Podczas jej stosowania unikać powstawania mgły natryskowej. Na większość podłoży wystarczą nanieść tylko jedną warstwę impregnatu. Wyjątkowo, w przypadku podłoży bardzo chłonnych zaleca się nanieść drugą warstwę przed wyschnięciem poprzedniej (podłoże musi być jeszcze wilgotne). Zabrudzenia impregnatem zmyć szybko wodą. Zaimpregnowanych powierzchni nie malować farbami. Nie stosować impregnatu do hydroizolacji. Nie zużyty impregnat przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

## NARZĘDZIA:

Pędzel malarski, watek malarski, urządzenie do natryskiwania.

## WARUNKI WYKONANIA:

Prace wykonywać przy temperaturze otoczenia i podłoża od +5°C do +25°C. Do preparatu nie wolno dodawać innych substancji. Świeżo nałożony impregnat chronić przed deszczem.

## PRZECHOWYWANIE:

W oryginalnych, nieuszkodzonych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w temperaturze od +5°C do +25°C - 24 miesiące od daty produkcji. Produkt należy chronić przed mrozem w czasie transportu i składowania.



## Uwagi:

Dane techniczne i informacje o sposobie stosowania podane są dla temperatury (20±2)°C i wilgotności względnej (65±5)%. W innych warunkach czas schnięcia może ulec zmianie. Stosować okulary ochronne. W razie zabrudzenia oczu należy natychmiast przemyć je dużą ilością wody i skontaktować się z lekarzem. Chronić również skórę używając ubrań i rękawic ochronnych. Chronić przed dziećmi. Świeże zabrudzenia zczyścić wodą. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe z nieumiejętnego lub niezgodnego z przeznaczeniem użycia wyrobu.

## ZALECENIA:

Prace prowadzić zgodnie z instrukcją systemu do klinkieru, zasadami sztuki budowlanej, normami i przepisami BHP.

NETTO 51

Wyprodukowano na zlecenie:  
Maxfassade Sp. z o.o.  
ul. Moniuszki 7, 40-005 Katowice  
email: infatec@infatec.pl

WWW.INFATEC.PL